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W dniach 16-18 czerwca w CKZiU w Nysie odbyły się Dni Języków Obcych, w trakcie których:
uczniowie udali się na wycieczkę szlakiem Eichendorffa, przeprowadzono konkurs z języka
angielskiego „Milionerzy”, zorganizowano zabawę „Treat for trick”, uroczystość podsumowania
przedsięwzięcia zagranicznych praktyk zawodowych „Międzynarodowa praktyka zawodowa
furtką do lepszej przyszłości”.

      

Dnia 16.06 odbyła się wycieczka przedmiotowa z języka niemieckiego „Sławne postacie
pogranicza PL-CZ”, w której uczestniczyły klasy 2TO i 2TA. Uczniowie przeszli szlakiem
Eichendorffa, który liczy ok. 2,6 km przez alejkę, bastion i pomnik aż do widokowego wzgórza z
panoramą na Jezioro Nyskie i Góry Opawskie.
W konkursie „Millionerzy” wzięły udział 3 klasy technikum. Uczniowie rozwiązywali quizy na
motywach popularnego telewizyjnego show. Zwycięzcami zostały reprezentacje klas: 1 miejsce
klasa 3TR, 2 miejsce klasa 3TA, 3 miejsce klasa 3TG.
W ramach „Treat for trick” młodzież i nauczyciele częstowali się babeczkami i cukierkami w
zamian za odpowiedź na pytanie, interpretację emotikonów, tłumaczenie przysłowia,
powtórzenie łamańca językowego, wykonanie zadania.{AG thumbWidth="150"
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W auli szkoły odbyło się uroczyste spotkanie podsumowujące przedsięwzięcie
"Międzynarodowa praktyka zawodowa furtką do lepszej przyszłości realizowanego w ramach
projektu Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji – „Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i
absolwentów oraz kadry kształcenia zawodowego”. W ramach przedsięwzięcia 20 uczniów
naszego technikum miało okazję odbyć 3-tygodniowe praktyki w Grecji. Spotkanie było
podsumowaniem kilkumiesięcznej pracy wielu osób – nauczycieli, uczniów, partnerów
zagranicznych i krajowych, a przede wszystkim – samych uczestników praktyk, którzy z
powodzeniem reprezentowali naszą szkołę poza jej murami. Podczas uroczystości zostało
przedstawione podsumowanie projektu przez koordynatora, a także mogliśmy wysłuchać
wspomnienia uczniów, zobaczyć, jak spędzali czas w Grecji, a także odbyło się oficjalne
wręczenie certyfikatów i dokumentów mobilności. Obecnością zaszczycili nas zaproszeni
goście: przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Opolu - Pan Piotr Łaba, przedstawiciel Powiatu
Nyskiego - Pan Kazimierz Darowski oraz dyrektorzy szkół średnich z powiatu.
Dni Języków Obcych przyniosły uczniom i nauczycielom wiele ciekawych wrażeń. Dziękujemy
wszystkim za uczestnictwo!
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